PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
CNPJ: 12.258.141/0001-98

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

EDITAL Nº 02/2024 – LEI PAULO GUSTAVO
RESULTADO PRELIMINAR – CULTURAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO, ESTADO DE ALAGOAS,

através da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, torna público o
resultado preliminar da análise do mérito cultural dos projetos inscritos, nos termos
do edital vigente.

A) DIVERSAS ÁREAS DE ATUAÇÃO CULTURAL

Nº Proponente CPF/CNPJ Faixa Nota Cota Status

01 VANILSON FERREIRA DE MELO
49.376.596/0001-

18
A 97,0 NÃO Aprovado (a)

02
CARMEN LEIDE GOMES DE

AMORIM
049.408.484-77 A 96,5 NÃO Aprovado (a)

03 MARISE RODRIGUES DE LIMA 239.820.124-49 A 94,5 NÃO Aprovado (a)

04 GISELIA SOARES SANTOS SILVA 085.532744-89 A 92,5 NÃO Aprovado (a)

05 SAVIO RODRIGUES DE LIMA 132.427.244-96 A 91,0 NÃO Aprovado (a)

06 EDUARDO SILVA ROCHA 713.143.634-84 A 90,0 NÃO Aprovado (a)

07 JOÃO PAULO GOMES 321.241.458-86 A 90,0 NÃO Aprovado (a)

08 MARLENE FERREIRA ALENCAR 022.856.524-37 A 88,5 NÃO Aprovado (a)

09 JULLYANA SOARES DE OLIVEIRA 121.687.864-10 A 88,5 NÃO Aprovado (a)

10 CLAUDIANE LIMEIRA ALVES 121.968.424-43 A 87,5 NÃO Aprovado (a)

11
LECIA LIMEIRA ALVES

RODRIGUES
325..584.138-05 A 87,5 NÃO Aprovado (a)

12 JOABI VEIRA DOS SANTOS 08.467.914-02 A 85,0 SIM Aprovado (a)

13 JOÃO NASCIMENTO 038.336.608-99 A 85,0 NÃO Aprovado (a)

14 RIZOLENE DANTAS PINHEIRO 679.412.224-34 A 82,5 NÃO Aprovado (a)

15 AILDA UMBELINA GOMES 035.096.244-83 A 77,5 NÃO Aprovado (a)

16 WELLINGTON JUNIOR SILVA 135.441.574-46 A 76,0 NÃO Aprovado (a)

17 ROSANA BERTOLDO RIBEIRO 723.688.454-53 A 74,5 NÃO Aprovado (a)

18 RHADLY EDY SILVA 095.111.464-67 A 72,5 NÃO Aprovado (a)

19 ADEILMA EDITE DA SILVA 057.137.614-28 A 62,5 NÃO Aprovado (a)

20
LUCIANE APARECIDA DA SILVA

DAMIÃO
304.325.828-27 A 62,5 NÃO Aprovado (a)

21 JULIO CABRAL DO NASCIMENTO 128.993.964-04 A 61,5 SIM Aprovado (a)

22
SAMUEL SAIRO FERREIRA DOS

SANTOS
096.561.104-39 A 61,0 NÃO

Classificado
(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
CNPJ: 12.258.141/0001-98

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

23
JOSÉ HENRIQUE CAVALCANTE

TELES
151.034.234-64 A 50,0 NÃO

Classificado
(a)

B) CARIMBÓ

Nº Proponente CPF/CNPJ Faixa Nota Cota Status
01 MARIA BETÂNIA GOMES SILVA 575.781.334-20 B 92,5 NÃO Aprovado (a)

C) QUADRILHA JUNINA

Nº Proponente CPF/CNPJ Faixa Nota Cota Status

01
WELINGTON RODRIGUES DOS

SANTOS
082.351.934-18 C 95,0 NÃO Aprovado (a)

Conforme cronograma do edital, oportuniza-se o prazo de três dias para eventuais
recursos.

Ouro Branco/AL, 30 de abril de 2024

JOÃO LUCAS ROBERTO DE MORAIS

Presidente da Comissão

ANA PATRICIA REIS DA SILVA

Membro

MAYTTÊ SAMANTHA M. G. QUEIROZ

Membro